



Podkarpackie Stowarzyszenie  
Samorządów Terytorialnych

Rzeszów, 18 grudnia 2020 r.

### **Szanowni Państwo**

*Na pomoc i dobre serce zawsze jest właściwy czas. Szczególnie podczas trwającej epidemii możemy ofiarować swoją dobroć i wesprzeć szczytny cel.*

*Już czterokrotnie podczas Ogólnopolskiego Forum Samorządów odbywał się Samorządowy Bal Charytatywny, z którego zebrane datki wspierały działania najpierw Fundacji Podkarpackie Hospicjum dla Dzieci, a teraz Fundacji Iskierka. Niestety, ograniczenia związane z zagrożeniem spowodowanym COVID-19 uniemożliwiają organizację balu charytatywnego w dotychczasowej formie. Nie stanowi to jednak przeszkody w niesieniu pomocy tam, gdzie jest ona potrzebna. W związku z tym mam przyjemność zaprosić Państwa do wzięcia udziału w akcji charytatywnej w nowej formule pod hasłem „Podkarpackie Dzieciom. Zostań naszym bohaterem”. Inicjatorami Akcji są Fundacja Iskierka oraz Podkarpackie Stowarzyszenie Samorządów Terytorialnych. Honorowy Patronat nad przedsięwzięciem objął Marszałek Województwa Podkarpackiego.*

*Fundacja ISKIERKA jako Organizacja Pożytku Publicznego od 2006 roku działa na rzecz dzieci z chorobą nowotworową. Zajmuje się budowaniem systemów wsparcia dla dzieci chorych onkologicznie i ich rodzin. To ponad 500 podopiecznych fundacji (w trakcie i po leczeniu onkologicznym) i systemowe działanie, od zakupu leków poprzez remonty dziecięcych oddziałów szpitalnych, po szkolenia dla lekarzy czy wspieranie badań naukowych. Fundacja pomaga tym najmniejszym uwierzyć, że warto walczyć, że wokół są inni ludzie. Tym dużym, czy też dorosłym, pomaga pomagać. Bo w życiu najważniejsze jest życie.*

*Akcja charytatywna będzie składać się z trzech głównych elementów:*

- *Bajkowy challenge – tematem akcji jest bajka o „Janku Wędrowniczku” autorstwa Marii Konopnickiej. To właśnie odczytanie fragmentu tego utworu będzie stanowiło przedmiot internetowego wyzwania, do którego nominacje rozpoczną dzieci z oddziału onkohematologii,*
- *Zbiórka środków poprzez stronę internetową [www.podkarpackiedzieciom.pl](http://www.podkarpackiedzieciom.pl) – nominowane osoby lub instytucje będą również proszone o umieszczenie u siebie wplatomatu do zbiórki środków oraz zachęcanie do rozpowszechniania strony [www.podkarpackiedzieciom.pl](http://www.podkarpackiedzieciom.pl), poprzez którą również będzie można wpłacić pieniądze na cel Akcji. Numer konta Fundacji Iskierka, na który będzie można wpłacać środki: **52 1050 0099 6781 1000 1000 0913**,*
- *Aukcja internetowa na Facebook’u – uzupełnieniem przedsięwzięcia będzie internetowa aukcja na fanpage’u Fundacji Iskierka.*

*Zachęcam do wsparcia finansowego organizacji akcji poprzez wzięcie udziału w bajkowym challenge’u, udziału w licytacji, darowiznie, partycypacji w kosztach organizacyjnych czy ofiarowaniu przedmiotów na aukcję internetową.*



Podkarpackie Stowarzyszenie  
Samorządów Terytorialnych

***Dochód z Akcji zostanie przeznaczony na modernizację oddziału Onkologii dziecięcej w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie.***

*Dotychczasowe cztery bale pokazały jak wielkie mamy serca i jak cennym darem jest okazana pomoc, dlatego z góry dziękuję za uwzględnienie mojej prośby, która podyktowana jest chęcią pomocy chorym dzieciom z Podkarpacia i całej Polski.*

*W poprzednich latach w spotkaniu uczestniczyło szerokie grono samorządowców, polityków oraz przedstawicieli firm i instytucji z całej Polski. Dlatego już dzisiaj zachęcam do uwzględniania w kalendarzu terminu oraz udziału w akcji charytatywnej „**Podkarpackie Dzieciom. Zostań naszym bohaterem**”.*

*We wszystkich sprawach organizacyjnych dotyczących Akcji proszę o kontakt z Panią Justyną Witkoś: e-mail – [j.witkos@fundacjaiskierka.pl](mailto:j.witkos@fundacjaiskierka.pl), tel. +48 692 613 719 lub Panią Elżbietą Wojnar, tel. +48 606 742 564, [kontakt@podkarpackiedzieciom.pl](mailto:kontakt@podkarpackiedzieciom.pl)*

*Z poważaniem,*

Przewodniczący Zarządu PSST

*Władysław Ortyl*  
Marszałek Województwa Podkarpackiego